２企第１８７号
令和２年１１月１１日

大町市総合計画審議会会長  様

                      大町市長 牛 越  徹

大町市第５次総合計画前期基本計画の進行管理について（諮問）

本市では、平成２９年３月に「大町市第５次総合計画」を策定し、基本構想に定

めた将来像「未来を育む ひとが輝く 信濃おおまち」を目指し、平成２９年度か

ら令和３年度までの５年間を計画期間とした前期基本計画により、さまざまな施策

を実施しております。
つきましては、引き続き基本構想の実現に向けたまちづくりや、効率的かつ効果

的な行財政の運営を図っていくため、大町市付属機関に関する条例第２条の規定に

基づき、下記のとおり貴審議会の意見を求めます。

記

１ 大町市第５次総合計画前期基本計画の進行管理に関すること